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    Buskerud og Vestfold Travforbund 

PROTOKOLL  
STYREMØTE BVT 3/ 2023-2024 
 
Tid:  23.05.2023 kl. 19:00 – 21:25 
Sted:  Microsoft Teams 
Til stede: Anita Sønsteby, Malin Sandbæk, Roger Hansen, Arne Christian Rødby (via 

Teams), Pål Sem, Erik Skaug (1.vara), Hilde Jensen (vara.3), Knut Helge Aalien 
(vara.4)  

Ikke til stede: Joachim Haugvaldstad, Celine Talbot (vara.2)  
Fra adm: Hege Rokseth, forbundssekretær 
  
SAKSLISTE: 

Saksnr. Styreperiode Sak Ansvarlig 
S1-3 2023 – 2024  Godkjenne innkalling og protokoll BVT2   Styreleder 
S2-3 2023 – 2024  Orientering fra selskapene og ponniutvalget  Styreleder 
S3-3 2023 – 2024  Forberede lagledermøtet Styreleder 

  Eventuelt  
 
Styreleder Anita Sønsteby åpnet møtet ved å ønske velkommen. 
Det ble ikke meldt inn saker til eventuelt.  
  
PROTOKOLL 
S1-3/23-24  Godkjenning av innkalling og protokoll BTV 2 
   

Vedtak: Styret godkjente innkallingen og protokoll BTV 2 
 
S2-3/23-24 Orientering fra selskapene og ponniutvalget 

Driftsselskapet (Myremoen): Myremoen blir en filial under Jarlsberg. Øystein Dale tar 
over driften og det blir det samme styret som på Jarlsberg.  
Adm.bygget er så å si ferdig. Venter på rørlegger og noe småting.  
Skap/møbler flyttes fra Drammen. 
Banen er bra, og mange bruker anlegget. 
Det jobbes med å få veterinær dit noen ganger pr. mnd og ved behov.  
Det skal lages islandshestbane og ridebane på indre bane 
En trekkhundklubb skal leie anlegget en dag til høsten 

Eiendom og Holding: Ingen nyheter. Venter på andre gangs behandling i kommunen. 
Planen er å få den ut i markedet igjen til høsten.  

Jarlsberg: Det var møte på lørdag. Jobbes med å få til et skikkelig bra arrangement under 
JGP-helga. Premiering i hvert løp – hverdag som helg, slik som Bergen. Mest sannsynlig 
ved porten. Roger sjekker mulighet for å lage spesielle kranser for Jarlsberg.  
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Ponniutvalget: Ny leder er May Anita Karlsen. Celine er fortsatt med som ressursperson i 
ponniutvalget. Hilde Jensen har ansvaret for ponnitreningene på Jarlsberg og Lars Martin 
Løve er ansvarlig for ponnitreningene på Tjølling, Larvik. Mari Ann Skålien er ansvarlig 
for ponnigruppen på Myremoen.   

Vedtak: Styret tok saken til orientering.  
 

S3-3/23-24  Forberede lagledermøtet 

Styret gikk gjennom sakene til lagledermøtet 

Vedtak: Styret tok saken til orientering.  
 

Eventuelt 
- Ingen saker til eventuelt 

 
 
Foreløpig protokoll sendt til gjennomgang/godkjenning: 28.juni 2023 
Frist for innspill/endringer: 29.juni 2023 
Protokollen anses som godkjent dersom det ikke kommer innspill/endringer innenfor fristen. 
 
 
 
Anita Sønsteby       Malin Sandbæk  Arne C. Rødby 
 
 
Pål Sem    Roger Hansen  Erik Skaug (fung.1.vara)  
 
    


